Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện;

- Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-BATGT ngày 27/5/2024 của Ban An toàn giao

thông tỉnh về việc Tổ chức Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến về an toàn giao

thông năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định (Chi tiết có Kế hoạch kèm theo);

Để tổ chức Cuộc thi thành công, góp phần tuyên truyền, phổ biến pháp luật về

trật tự an toàn giao thông, nâng cao kiến thức và ý thức chấp hành pháp luật về trật tự

an toàn giao thông cho mọi người dân, góp phần xây dựng văn hóa ứng xử khi tham

gia giao thông; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các phòng, ban, ngành, hội đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn

và các đơn vị có liên quan triển khai tuyên truyền phát động Cuộc thi đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng, tham

gia Cuộc thi.

2. Giao Trung tâm Văn hoá – Thông tin – Thể thao huyện triển khai thực hiện

tuyên truyền, phát động rộng rãi về Cuộc thi trên hệ thống Đài Truyền thanh huyện

và Đài phát thanh các xã, thị trấn.

(Đính kèm Thể lệ Cuộc thi Tìm hiểu pháp luật trực tuyến về an toàn giao thông

năm 2024 trên địa bàn tỉnh Bình Định tại Quyết định số 226/QĐ-BTC ngày 12/6/2024

của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- TV Ban ATGT huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:         /UBND-GT

V/v tham gia Cuộc thi Tìm hiểu

pháp luật trực tuyến về an toàn

giao thông năm 2024 trên địa

bàn huyện Tuy Phước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:34:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T16:38:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:17:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T08:26:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T08:26:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T08:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T08:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!